

_

1 4 MAG 7015

REGISTRO	RACCOLTA	GENERALE	DIRECENZIALI

No 1003	DEL	

Originale
Affissione
Dirigente Ragioneria Comune di Trani
Archivio Dirigente Ufficio Comune di Piano
Ufficio Comune di Piano
Sindaco Comune di Trani - Presidente Coordinamento Istituzionale
Sindaco Comune di Bisceglie
Segretario Generale Comune di Trani
Dirigente Servizi Sociali del Comune di Trani
Dirigente Servizi Sociali del Comune di Bisceglie
Presidente del Consiglio Comune di Trani
Revisori dei Conti
Commissione V
Ufficio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 357 DEL 7 Maggio 2015

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 5 DEI COMUNI DI TRANI – BISCEGLIE UFFICIO COMUNE PIANO DI ZONA

AREA 1 – AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI, SERVIZI ALLE PERSONE Ufficio di Piano

Oggetto: Assunzione della funzione del Responsabile Unico del Procedimento per la gestione del Piano Sociale di Zona 2014/2016 a favore del Dirigente dell'Ufficio di Piano.

Visto l'art. 11 comma 1 della "Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali" sottoscritta il 24 febbraio 2014 ed approvata con Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 10 febbraio 2014 con la quale di definisce che "L'ufficio di piano è incardinato all'interno di una articolazione organizzativa di massima dimensione del comune capofila; il dirigente preposto a tale articolazione, su disposizione del Sindaco del Comune Capofila, in attuazione di specifico deliberato del coordinamento istituzionale, assume la titolarità delle competenze gestionali di cui all'articolo 107 del D. Lgs. n.267/2000, esercitandole, di norma, mediante delega al responsabile dell'ufficio di piano che, per l'effetto, è destinatario di incarico di posizione organizzativa"

Visto il Regolamento dell'Ufficio di Piano dell'Ambito Territoriale di Trani e Bisceglie sottoscritto il 24 febbraio 2014 ed approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 10 febbraio 2014;

Preso atto del dispositivo del Verbale di Coordinamento n. 3 del 18 Febbraio 2014 con il quale veniva nominato il Dott. Mauro De Cillis, funzionario del Comune di Bisceglie, funzionalmente distaccato presso l'ufficio di piano , quale Responsabile del medesimo ufficio e, per l'effetto, Responsabile Unico del Procedimento per la gestione del Piano Sociale di Zona 2014/2016;

PRESO ATTO, della comunicazione ricevuta il 6 u.s. da parte del Comune di Bisceglie, della impossibilità, per infortunio, a prestare servizio da parte del Dott. Mauro De Cillis, in qualità di Responsabile dell'Ufficio di Piano, fino a data da definirsi;

Ritenuto necessario e urgente assumere, nella propria persona, la titolarità delle competenze gestionali dell'Ufficio di Piano, nelle more delle decisioni del Coordinamento Istituzionale;

Visto il decreto legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

- 1. la premessa costituisce parte integrante del provvedimento;
- 2. **Di ASSUMERE** i poteri delegati al Responsabile dell'Ufficio di Piano e più precisamente di ricoprire la funzione di Responsabile Unico del Procedimento per la gestione del Piano Sociale di Zona 2014/206, fino alla data di rientro del funzionario del Comune di Bisceglie e comunque nelle more delle decisioni del Coordinamento istituzionale;
- 3. **DI PUBBLICARE** la presente Determinazione all'Albo Pretorio del Comune di Trani, consultabile sul sito web istituzionale:

4. Di NOTIFICARE la presente Determinazione per le decisioni di propria competenza componenti ai Coordinamento Istituzionale: del Commissario Prefettizio di Trani e Sindaco del Comune di Bisceglie.

Il Dirigente dell'Ufficio Piano di Zona Ambito Territoriale Sociale Trani – Bisceglie (Dott. Gianluca Budano)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE AI SOLI FINI DELLA COPERTURA DELLA SPESA, AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D. LGS. $18/08/2000~\rm N^{\circ}~267$

IL DIRIGENTE 2^ AREA ECONOMICA FINANZIARIA

IL SEGRETARIO GENERALE

Si autorizza la pubblicazione	
1 4 MA	IL SEGRETARIO GENERALE 6 2015
N. 1/30 del Registro delle Pubblicazioni	
L'Addetto alla Pubblicazione ATTES	STA
che la presente Determinazione Dirigenziale vie	ne affissa in data odierna all'Albo Pretorio
di questo Comune. Trani, lì (S/OS (15	
	L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
N del Registro Pubblicazioni	
Si attesta che il presente atto è stato publ per 15 gg. consecutivi dal al non sono pervenute opposizioni. Trani,	blicato all'Albo Pretorio di questo Comune e che avverso lo stesso
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE	IL SEGRETARIO GENERALE
Copia conforme ad uso amministrativo	
Trani, lì	